Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTT]

FUNDO MUNTCIPAL DA CI]LTURA DE S¡O COI.{ÇALO DO AMARANTE.FMCSG

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N'........... : 20240 123

ORIGEM. : CARONA N" AD-063.2023

CONTRATANTE........: FUNDO MLINICTPAL DA CULTURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE-FMCSGA

JONTRATADA(O)..... : F. S.M, DA COSTA

OBJETO... .: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADAEM LOCAÇÃO OB MATERIAL DE EVENTOS, PARA O CARNAV AL 2024 DO MUNICÍPIO
DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE.

VALOR TOTAL................: R$ 483.500,00 (quatrocentos e oitenta e três mil, quinhentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 1302.133920041.2.109 Realização de Festejos e

Eventos para promoção das tradições do Município, Classificação econôrnica3.3.90.39.00 Outros serv, deterc. pessoa

iurídica, Subelemento 3.3.90.39.23, no valor de R$ 483.500,00

VIGENCIA : 25 de Janeiro de 2024 a 3 1 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 25 de Janeiro de2024

r"is.\9).

RUA IVETE ALCANTARA, I2(), CENTRO

00
'j;:.'\i ¡rir, r:ii,

iltftiiti¿ ìi
Estado do Ceará

GOYERNO MUNTCTPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA DE SÄO GONÇALO DO AMARANTE-FMCSG

CERTTDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa
Municipalidade o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato n'20240123 , firmado entre a FUNDO MUNICIPAL DA
CULTURA DE SÃO GONÇALO Do AMARANTE-FMCSGA e F.S,M, DA COSTA, referenre ao processo
licitatório na modalidade CARONA, no AD-063,2023.

SAO GONÇALO DO AMARANTE - CE, 25 deJaneiro de2024

A!r^ü^ r"{"-t" ,L-L*"
CLEILSON MENDES ANDRADE

SECRETÁRIO DE CULTURA

rr'.19å

RUA IVETE ALCANTARÀ, 120, CENTRO